
Bu il ar tıq iki də fə gö rüş mü şük. 
Bu gün döv lət sə fə ri çər çi və-
sin də tə mas la rı mı zı da vam 
et di ri rik. Ma hiy yət eti ba ri lə ar tıq 

mü za ki rə lə rə dü nən dən baş la mı-
şıq. Həm iki tə rəf li gün də lik, həm 
də re gional təh lü kə siz lik ilə bağ lı 
mü hüm mə sə lə lər üz rə ge niş fi kir 
mü ba di lə si apar dıq. 

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi-
den ti İl ham Əli yev bu söz lə ri av qus tun 
19-da Ru si ya Pre zi den ti Vla di mir Pu tin-
lə məh dud for mat da gö rüş za ma nı de-
yib.

Döv lə ti mi zin baş çı sı vur ğu la yıb ki, 
biz öl kə lə ri miz ara sın da qar şı lıq lı fəaliy-
yə tin sə viy yə sin dən çox məm nu nuq. 
2022-ci ilin fev ra lın da im za la nan “Müt-
tə fi q lik qar şı lıq lı fəaliy yət haq qın da Bə-
yan na mə” uğur la ye ri nə ye ti ri lir, həm 
si ya si, həm də iq ti sa di sa hə də çox müs-
bət di na mi ka, yax şı rə qəm lər gö rü rük. 
Əl bət tə, həm ener ge ti ka, həm nəq liy yat 
sa hə lə rin də əmək daş lıq edi rik, hu ma ni-
tar əla qə lə rə, həm çi nin bir çox di gər sa-
hə lə rə xü su si diq qət ye ti ri rik.

Pre zi dent Vla di mir Pu tin Ba kı ya növ-
bə ti sə fə rin dən məm nun lu ğu nu ifa də 
edib: “Bu şə hə rin gö zəl li yi nə bir da ha 
ta ma şa et mə yi mə çox şa dam. Əmin ol-

dum ki, Siz və xa nı mı nız onun in ki şa fı-
na bö yük diq qət ye ti rir si niz. Bu, göz qa-
ba ğın da dır”. Ru si ya rəh bə ri qeyd edib 
ki, mü na si bət lə ri miz hə lə 2022-ci ilin 
əv və lin də im za la dı ğı mız Bə yan na mə 
əsa sın da in ki şaf edir. Bu ilin ap re lin də 
Azər bay can döv lət baş çı sı nın Mosk va-
ya sə fə ri za ma nı iki tə rəfl  i mü na si bət lə ri-
mi zin in ki şa fı na yax şı tə kan ve ri lib.

Vla di mir Pu tin diq qə tə çat dı rıb ki, 
Ru si ya tə rəf dən Azər bay can iq ti sa diy-
ya tı na dörd mil yard dol lar bir ba şa in-
ves ti si ya lar qo yu lub. Azər bay can da Ru-
si ya ka pi ta lı ilə 1270-dən çox müəs si sə 
fəaliy yət gös tə rir, bu da son hədd de yil. 
Hu ma ni tar əla qə lə rə də bö yük əhə miy-
yət ver dik lə ri ni de yən Vla di mir Pu tin rus 
di li nin in ki şa fı na gös tə ri lən diq qə tə gö-
rə Azər bay can rəh bə ri nə min nət dar lıq 
edib. Bil di rib ki, Azər bay can da rus di lin-
də 300 mək təb, bi zim apa rı cı ali təh sil 
müəs si sə lə ri nin fi  lial la rı fəaliy yət gös tə-
rir. Min lər lə azər bay can lı gənc Ru si ya 
Fe de ra si ya sı nın apa rı cı uni ver si tet lə rin-
də təh sil alır və biz bu qar şı lıq lı fəaliy yə-
ti ge niş lən dir mə yə ha zı rıq.

***
Qeyd edək ki, Ru si ya Pre zi den ti Vla-

di mir Pu tin Ba kı ya ilk də fə 9-10 yan var 
2001-ci il də rəs mi sə fər edib. Bu, ümu-

miy yət lə, iki döv lət ara sın da mü na si bət-
lə rin ta ri xin də (dip lo ma tik mü na si bət lər 
1992-ci ilin ap re lin də qu ru lub) Ru si-
ya nın döv lət baş çı sı nın Azər bay ca na 
ilk gə li şi idi. Hə min sə fər Azər bay can-
Ru si ya əla qə lə rin də eti mad ha va sı nın 
əsa sı nı qoy muş, pre zi dent lər Hey dər 
Əli yev və Vla di mir Pu tin ara sın da da nı-
şıq la rın ye ku nu ola raq bir sı ra mü hüm 
sə nəd lər, o cüm lə dən iki tə rəfl  i mü na si-
bət lər haq qın da Ba kı bə yan na mə si və 
Xə zər də ni zin də əmək daş lıq haq qın da 
bə ya nat im za lan mış dı. Vla di mir Pu ti nə 
Ba kı Slav yan Uni ver si te ti nin fəx ri dok to-
ru adı və man ti ya sı da təq dim edil miş di.

Son ra kı il lər də Vla di mir Pu tin Ba kı ya 
ümu mi lik də yed di də fə gə lib, o cüm-
lə dən 2006-cı ilin 21 fev ra lın da “Azər-
bay can da Ru si ya İli”nin, 2015-ci ilin 12 
iyu nun da Ba kı da I Av ro pa Oyun la rı nın 
açı lı şın da iş ti rak edib. 2016-cı ilin 8 
av qus tun da Ba kı da Azər bay can-Ru si-
ya-İran sam mi ti ke çi ri lib. Axı rın cı də fə 
Vla di mir Pu tin Azər bay can pay tax tın da 
27 sent yabr 2018-ci il də ol muş du. Bun-
dan əla və, 2008-2012-ci il lər də Ru si ya 
Fe de ra si ya sı nın Pre zi den ti ol muş Dmit-
ri Med ve dev Azər bay ca na iki də fə sə fər 
edib.

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi-
den ti İl ham Əli ye vin son 20 il də Ru si ya-

ya də fə lər lə rəs mi, iş gü zar, 2022-ci il də 
isə döv lət sə fə ri olub. Bir söz lə, iki döv-
lət ara sın da ən yük sək sə viy yə də sıx di-
aloq və ün siy yət əmək daş lı ğın tə mə li ni 
təş kil edir.

***
Ru si ya Pre zi den ti nin Azər bay ca na 

döv lət sə fə ri av qus tun 18-də baş la yıb. 

Vla di mir Pu tin Ba kı ya ax şam saat la rın-
da gə lib. Pre zi dent İl ham Əli yev və bi-
rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye va ev lə rin də 
Vla di mir Pu tin lə şam edib lər.

Av qus tun 19-da Ru si ya Pre zi den ti nin 
rəs mi qar şı lan ma mə ra si mi olub. 

Son ra pre zi dent lər məh dud və ge niş 
tər kib də gö rüş lər ke çi rib lər.
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Cənubi Qafqazda təhlükəsizlik Rusiya-Azərbaycan qarşılıqlı fəaliyyətindən çox asılıdır
Prezident İlham Əliyev: “Ötən ilin sentyabrından sonra regionda yaranmış şərait uzunmüddətli sülh üçün yeni imkanlar açır”

Bey nəl xalq Türk Mə də niy yə ti Təş ki la tı – 
TÜRK SOY av qus tun 19-da Ər zu rum şə hə-
rin də “Türk dün ya sı kon ser ti” təş kil edib.

Kon sert Tür ki yə nin Mə də niy yət və Tu rizm 
Na zir li yi tə rə fi n dən hə ya ta ke çi ri lən Mə də-
niy yət Yo lu Fes ti va lı çər çi və sin də ger çək lə-
şib. Öl kə nin ümu mi lik də 16 şə hə ri ni əha tə 
edən fes ti va lın növ bə ti mər hə lə si 17–25 av-
qust ta rix lə rin də Ər zu rum da da vam edir.

Kon sert də Azər bay can, Qa za xıs tan, Qır ğı-
zıs tan və Öz bə kis tan sə nət çi lə ri ər zu rum lu sə-
nət se vər lər qar şı sın da bir səh nə ni bö lü şüb lər.

TÜRK SOY-un say tın da ya yı lan mə lu mat-
da vur ğu la nır ki, İb ra him Er kal Da daş Mə də-
niy yət Mər kə zin də təş kil olu nan kon sert də 
Azər bay ca nın “Şu şa” mu si qi qru pu nun ifa 
et di yi mah nı lar, Qa za xıs ta nın “Ka zı na” və 
Qır ğı zıs ta nın “Ke re met” rəqs an sambl la rı-
nın rən ga rəng çı xış la rı, Öz bə kis ta nın Fər qa-
nə Fi lar mo ni ya sı so list lə ri nin rəqs və mu si qi 
nöm rə lə ri ta ma şa çı la ra xoş an lar ya şa dıb.

TÜRK SOY-un nü ma yən də si Me lik Öz söz 
çı xı şın da təş ki la tın baş ka ti bi Sul tan Raevin 
sa lam la rı nı iş ti rak çı la ra çat dı ra raq Türk dün-

ya sı nın mə də ni zən gin li yi ni bir-bi ri mi zə ta nı-
dan və mə nə vi bir li yi güc lən di rən bu cür təd-
bir lə rin əhə miy yə ti ni vur ğu la yıb.

112 yaşlı 
maestronun
30 yaşlı 
muzeyində

səh. 7

Cahangir Novruzovun 70 illiyi
TÜRKSOY-da qeyd edilib

Bu il Azər  bay  ca  nın ta  nın  mış teatr xa  di  mi, akt  yor, re  jis  sor, Xalq 
ar  tis  ti Ca  han  gir Nov  ru  zo  vun 70 il  lik yu  bi  le  yi  dir. Sə  nət  kar uzun 
il  lər  dir qar  daş Tür  ki  yə  də pe  da  qo  ji fəaliy  yət gös  tə  rir, Ada  na Çu -
ku  ro  va Uni  ver  si  te  ti Döv  lət Kon  ser  va  to  ri  ya  sı  nın pro  fes  so  ru  dur.

Av  qus  tun 16-da An  ka  ra  da, Bey  nəl  xalq Türk Mə  də  niy  yə  ti Təş -
ki  la  tı – TÜRK  SOY-un Ka  tib  li  yin  də Ca  han  gir Nov  ru  zo  vun 70 il  lik 
yu  bi  le  yi qeyd olu  nub.
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Ərzurumda “Türk dünyası konserti”
Mə də niy yət Yo lu Festi va lı çər çi və sində TÜRKSOY tərəfindən təşkil olunub

199 il öncə Şuşada toxunmuşdu...
Azər bay can Mil li Xal ça Mu ze yi nin 
kol lek si ya sı növ bə ti uni kal sə nət 
nü mu nə si ilə zən gin lə şib.

Al ma ni ya nın Ber lin şə hə rin də 
ya şa yan soydaşımız Ho cat Aba si 
mu ze yə 1825-ci il də Şu şa da to-
xu nan Qa ra ba ğın “Aç ma-yum ma” 
xal ça sı nı hə diy yə edib.

Ma raq lı kom po zi si ya sı, rəng 
har mo ni ya sı və or na ment lə ri nin 
zən gin li yi ilə se çi lən “Aç ma-yum-
ma” xal ça sı mu ze yin Şu şa fi  lialı-
nın eks po zi si ya sın da öz ye ri ni tu-
ta caq.
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“Füzulidə yay məktəbi” şagirdlərin 
yaddaşında silinməz iz qoyub

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı, Elm 
və Təh sil Na zir li yi, Ağ dam, Fü zu li və Xo ca vənd üz rə Pre zi den tin 
xü su si nü ma yən də li yi nin dəs tə yi ilə 15-18 av qust ta rix lə rin də 
Fü zu li şə hə rin də ki Kur man qa zı adı na Uşaq ya ra dı cı lıq mər kə-
zin də şa gird lər üçün yay mək tə bi la yi hə si hə ya ta ke çi ri lib. 
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“Azərbaycanın mədəni irsi” Malayziyada

Ö
l kə mi zin Ma lay zi ya da kı sə fir li yi 
Ma lay zi ya İrs Təş ki la tın da (Ba dan 
Wa ri san Ma lay sia) “Azər bay ca nın 
mə də ni ir si” möv zu sun da təd bir 

təş kil edib.

Sə fi r lik dən bil di rib lər ki, təd bi rin əsas 
məq sə di Ma lay zi ya ic ti maiy yə ti ni Azər bay-
ca nın mə də ni ir si ilə ta nış et mək, həm çi nin 
ha zır kı Er mə nis tan əra zi sin də və Azər bay-
ca nın otuz ilə ya xın er mə ni iş ğa lı al tın da 
qal mış tor paq la rın da xal qı mı za məx sus 
mə də ni ir sin məq səd yön lü və sis tem li şə-
kil də məhv edil mə si ba rə də mə lu mat lı lı ğı 
ar tır maq dır. Təd bir də elm adam la rı, QHT 
və me dia təm sil çi lə ri, ic ti maiy yət nü ma-

yən də lə ri iş ti rak 
edib lər. 

Sə fi r İr fan Da-
vu dov Azər bay-
ca nın ta ri xin dən, 
zən gin mə də ni 
ir sin dən, et nik və 
di ni to le rant lıq xü-
su siy yət lə rin dən, 
mə də niy yət lə r in 
kə s iş  mə s in də k i 
ro lun dan, mə də ni 
ir sin qo run ma sı na 
döv lə tin diq qət və 
qay ğı sın dan bəhs 
edib. Azər bay can 
tor paq la rın da Er-

mə nis tan döv lə ti nin ya ra dıl ma sı, elə cə də 
1990-cı il lə rin əv vəl lə rin dən eti ba rən Er-
mə nis ta nın iş ğal çı lıq si ya sə ti nə ti cə sin də 
xal qı mı zın mə də ni ir si nə vu rul muş zə rər və 
et nik tə miz lə mə si ya sə tin dən söz açı lıb.

Möv zu ilə bağ lı Azər bay ca nın Mə də niy yət 
Na zir li yi nin ha zır la dı ğı vi deoçarx, həm çi-
nin Azər bay ca nın mə də niy yət pay tax tı olan 
Şu şa haq qın da vi deoçarx nü ma yiş et di ri lib.  
İş ğal dan azad edil miş əra zi lər də apa rı lan 
bər pa-qu ru cu luq, o cüm lə dən mə də ni ir sin 
bər pa sı is ti qa mə tin də hə ya ta ke çi ri lən təd-
bir lər dən bəhs edi lib.

Təd bir çər çi və sin də öl kə mi zin mə də ni, 
ta ri xi və di ni abi də lə ri nin şə kil lə rin dən iba-
rət sər gi də təş kil olu nub.

“... 60-da elə bir
ağırlıq hiss etmirəm”

Ya zı çı, şair, jur na list, Əmək dar mə-
də niy yət iş çi si, “525-ci qə zet”in baş 
re dak to ru, Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi nin sədr müavi ni, Azər bay can 

Mət buat Şu ra sı nın səd ri Rə şad Mə cid lə 
yubiley ərəfəsində söhbət. 

“Özü mü hə mi şə “525-ci qə zet”in baş re-
dak to ru ki mi da ha ra hat hiss et mi şəm. Bun-
dan zövq al mı şam. Son ra, əl bət tə ki, Ya zı çı-
lar Bir li yin də gənc lər lə iş lə di yim dövr mə nim 
hə ya tı mın çox qay nar döv rü olub və gənc lər-
lə, doğ ru dan da, ürək lə ça lış mı şam. Bu gün 
gənc lə rin bir ço xu onu gö zəl nos tal ji xa ti rə 
ki mi ya da sa lır. Son iki il də isə ener ji min ço-
xu Mət buat Şu ra sı na, mət buat la bağ lı təd bir-
lə rə ge dir...”.
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